
Vážení rodiče, milí žáci, 

dovolte mi, abych Vás seznámila se základními informacemi k začátku školního roku. 

Školní rok 2024/2025 zahájíme již tradičně společně 
v pondělí 2. září v 8.00 hodin ve škole a v areálu školy. 

 
Prvňáčky a žáky přípravné třídy s jejich rodiči přivítáme před 

hlavním vchodem v 8,15.  
Přijďte v 8,00 před školu. 

Na závěr slavnostního přivítání cca 8:15 – 9:00 žáci se svými 
třídními odejdou do svých tříd. V 9:15 si rodiče vyzvednou žáky u 

bočního vchodu do školní družiny. 

 
Úvodní třídní schůzky v 1. třídách a v přípravné třídě proběhnou 2. 9. 2024 od 

12:30 ve třídě. Doporučujeme, aby rodiče  přinesli dětem přezůvky v sáčku, výtvarné 

potřeby, sáček na tělesnou výchovu. 

V tento slavnostní den žáci 2. – 9. tříd půjdou se podívat do tříd. (8,00 – 9,00) Poté 
budou odcházet. Noví žáci dostanou informace, do které třídy jsou zařazeni. 
Od 2. září je školní jídelna v provozu. Oběd je možný od 9,15 do 11,30. 
Pro přihlášené žáky bude v provozu školní družina od 2. září od 6,30 do 17,00. 
 

Harmonogram výuky v prvním týdnu školního roku 
pro 1. a 2. stupeň (mimo 1. třídy): 

V úterý 3. září budou 2 vyučovací hodiny věnovány třídním aktivitám (do 10,00), 
které budou organizovat třídní učitelé. Od 3. vyučovací hodiny v úterý a v dalších 
dnech bude probíhat výuka podle řádného rozvrhu. 
  

Harmonogram výuky pro žáky 1. tříd v prvním týdnu školního roku:  

 3. září (úterý) bude výuka probíhat první dvě vyučovací hodiny (do 9.45) 
Navazovat bude školní družina a oběd ve školní jídelně. Případně je možné si 
prvňáčka vyzvednout osobně (po dohodě s paní učitelkou) hned po skončení výuky – 
tedy v 9,45 hodin. 
4. září (středa) bude výuka probíhat první tři vyučovací hodiny (do 10.45) Navazovat 
bude školní družina a oběd ve školní jídelně. Případně je možné si prvňáčka 
vyzvednout osobně (po dohodě s paní učitelkou) hned po skončení výuky – tedy 
v 10,45 hodin. 
Od čtvrtka 5. září bude výuka probíhat dle rozvrhu. 
  

S přáním úspěšného vykročení do nového školního roku 2024/2025 
 
PaedDr. Hana Procházková, ředitelka školy 
  


